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REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA KUCOVE
KESHILLI BASHKIAK KUCOVE

Nr.Prot 25FC Kucové mé 18/11/2022

NJOFTIM DHE RENDI I DITES
Vendi :Salla ¢ mbledhjeve, Dité: e Premte Muaji:Néntor Viti: 2022

Lé&nda: Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes s& Késhillit t& Bashkisé Kagove.
Drejtuar: Z/Znj

I nderuar késhilltar,

Ju njoftoj se ditén ¢ Premte dat& 25/11/2022 , ora 12:00, n& sallén e mbledhjeve t&¢ Késhillit
Bashkisé Kugové zhvillohet mbledhja e radhés s& Késhillit t& Bashkisé, e thirrur nga Kryetari
K&shillit n& bazg t& ligjit 139/2015 (neni 53, pika 4) me kété rend dite:

RENDI I DITES:
1. Deklarimi i fillimit t& Mbledhjes nga Kryetari i K&shillit/Kryesuesi.
2. Apeli i pjesémarrjes dhe deklarimi i kuorumit nga Kryetari K&shillit/Kryesuesi.
3. Njoftim nga Kryetari Késhillit/Kryesuesi pér ¢éshtjet emergjente.
4. Deklarata e konfliktit t& interest t€ Késhilltaréve.
5.Miratimi i progesverbalit t# mbledhjes s& kaluar t& Ké&shillit Bashkiak dhe leximi i
vendimeve t& mbledhjes sé mé&parshme dhe i konfirmimit & Prefektit pér vendimet e
Késhillit.
6. Miratimi i rendit t& dit€s s& Mbledhjes.
7. Dégjesat publike, komente t& qytetaréve (30 minuta).
8. Paragitja nga Késhilltar&t e ¢&shtjeve dhe problematikave t& komunitetit.
9. Céshtje t& papérfunduara nga mbledhja e kaluar (shgyrtimi dae miratimi).
10. Shqyrtimi i ¢éshtjeve t& reja t& rendit t& dités (shqyrtimi dhe miratimi):
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10.1. Projekt-vendim: “Mbi miratimin e kritereve t&€ dhénies s& ndihmés
ekonomike nga Fondi i kusht&zuar p&r bllok-ndihmén Ekonomike deri n& 6% dhe/ose
me fonde t& Buxhetit Vendor .”

10.2. Projekt-Vendim:“Pér miratimin e taksave dhe tarifave vendore pér vitin
2023”.

‘10.3. Projekt-Vendim: “Pér pérfundimin e progedurave 1€ privatizimit t€ banesave
objekt i ligjit Nr.7652,dat& 23.12.1992 i ndryshuar dhe i ligjit Nr.9321 dat&
25.11.2004, t& cilat kan& mbetur pa u rregjistruar n&€ Agjensiné Shtetérore t&
Kadastrés p#r lidhjen e kontratés s shit-blerjes para noterit publik .

10.4. Projekt-Vendim: “Pér miratimin e planit t& punés t& K&shillit Bashkiak
Kugové& pér vitin 2023. «

10.5. Projekt-Vendim:”Pér miratimin e rregullores pér shfryt&zimin e hapésirave
publike t& Bashkis& Kugoveé si dhe hart&n treguese.”

10.6. Informacion:”Raporti i monitorimit t& Buxhetit t& Bashkisé pér periudhén
Janar-Gusht 2022 .«

10.7. Informacion:”Informacion mbi nivelin e shérbimit parésor dhe spitalor né
qytetin tone ,si dhe masat ¢ marra pér pérmirgsimin e k&tyre sh&€rbimeve n& dobi t&
komunitetit “,

10.8 Informacion: “Informacion mbi masat e marra pér garantimin e bazés materiale
t&¢ nevojshme ,p&r pérballimin e problematikave q¢ ka stina e dimrit né

kopshte,¢erdhe ,shkolla.”
10.9 Informacion:”Informacion p&r ecuriné e punimve dhe afatin e pérfundimit t¢
punimeve q& po kryehen pér rikualifikimin e Lagjes “Llukan Prifti .

il. Mb: ilja e mbledhjes.
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